conncftanturj

Hinc eft quod Nos, Philippus Epifcopus, Johannes ^ ac Williel-

miis^ Cominillarii prxdidi,
Pro parte prceftti IUuflriffimi Domini noftri 'Regis Angliie fupra-

didti, pro Se, Hi^redibus, & Succcfforibus iiiis, ac Regno fuo

AngliK, Terris, Dominiis, Ligeis, Subditis , & Vaflallis ejuf-

dem,
Necnon R^.f/j^c/Sc 5/ff^«»«XjNuncii, Ambaffiatores, ScCom-

miflarii prxdidb,
Pio prcefato potenti Viro D»rc, ac Nobili ComTHunitate Jajtuen-

fium^ & Succeiroribusfuis, Terris, Dominiis, Subditis, iJcValTal-

lis eorumdem

,

Communicato Confilio, Confenfu, & Aftenfu noftris, bonas,
firmas, ftabiles, &: inviolabiles Amicitias, Confcederationes, Al-

ligantias, & Ligas reales & perpetuas inter ipfos, Illuftriffimum,

Dominum noflrum Regem^ & praefatum Ducem Janus, eorum-
<5ue Harredes & Succeftbres, Regnum, Terras, Patrias, & Do-
fiiinia, Ligeos, Subditos, & Vaflallos, feu Diftriduales ipforum

quofcumque, Inivimus, Concordavimus, Firmavimus, & Feci-

mus, ac, Praefentium Tenore, Inimus, Concordamus , Firma-

mus, & focimus, per Prseienres, modo & forma qui iequuntur,

*Tnprimis, Concordatum eft, quod amodo iint

Amiciria, Unitas, Confcederatio , & firmaLiga, perpetua & rea-

lis, perTerram, Aquas, & Mare, inter didlum Sereniffimum 5c

Vidorioliffimum Dominum, Dominum Henricum ,De.i gratia, Ke-

gem Angline^ Hsercdefque & SucceiTores fuos, ac Vailallos, Li-

geos, Subditos, & Diitridluales ejufdem, Eccleliafticos & Secu-

fares, Regnumque fuum Anglix, ac Teras, Patrias, Civitates,

atque Villas, & Dominia fua, ex una parte, & diftum Nobilem
Virum Thomam de Campofregofo Ducem yanuenfmn, ac Magnifi-

cam Commu7iitatem Januie ^ luofque Succeilores, Subditos, &
Diftri£tualcs , Ligeos, Eccleiiafticos & Seculares, Territoriumque

eorum, Terras, Patrias, Civitates, atque Villas, & Dominia fua,

ex altera, perpetuis futuris temporibus inviolabiliter permanfurae.

I T E M , unanimiter Concordatum eft, quod prxfatus

Serenillimus Dominus Rex VaiTallos, Ligeos, acomnes & lingu-

los Sulxiitos fuos, Ecclefiafticos & Seculares, necnon didtus No-
bilis Vir D»x, & Co7nmuue Januie^ VaiTallos, Diftridtuales , ac

omnes & lingulos Subdicos fuos, Ecclefiafticos & Seculares pro

Injuriis , Deprjedationibus, Captionibus Perfonarum, Bonorum,
& Navium, Vulneribus, Incendiij, &Homicidiis quibufcumque,

hinc & inde, ante Datam Prsefentium, Aftis, Fadtis, Commif-
fis, & Perpetratis utrinque, pacificabunt, ac quietos & contentos

facient & reddent \ adeo quod dictus Dominus Rer Angli^e , ac